除非另有说明，以下简称在本报告书中作如下释义：

上市公司、公司 指 中贝通信集团股份有限公司

信息披露义务人、转

让方、甲方
指 李六兵

信息披露义务人的一

致行动人
指 梅漫

受让方、乙方 指
深圳柏杨私募证券基金管理有限公司（代表柏杨秋实进取

1 号私募证券投资基金）

本报告书 指 中贝通信集团股份有限公司简式权益报告变动书

公司法 指 中华人民共和国公司法

证券法 指 中华人民共和国证券法

上交所/交易所 指 上海证券交易所

元、万元 指 人民币元、万元

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

（一）信息披露义务人

姓名：李六兵

性别：男

国籍：中国，无境外永久居留权

身份证号码：4201031965

通讯及住所地址：湖北省武汉市江汉区嘉陵江路

（二）信息披露义务人的一致行动人

姓名：梅漫

性别：女

国籍：中国，无境外永久居留权

身份证号码：4201071973

通讯及住所地址：湖北省武汉市江汉区嘉陵江路

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系说明

信息披露义务人李六兵及其一致行动人梅漫系夫妻关系。

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份情

况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人根据自身资产配置计划和资金需求，优化股

权结构，通过协议转让的方式将其持有的中贝通信 16,761,860 股无限售流通股

转让给深圳柏杨私募证券基金管理有限公司（代表柏杨秋实进取 1号私募证券投

资基金），占公司总股本的 5.00%。

二、信息披露义务人在未来 12 个月的持股计划

截至本报告书签署日，除本次协议转让外，信息披露义务人未来 12 个月内

暂无增加或减少持有上市公司股份的计划。若发生相关权益变动事项，信息披露

义务人将严格按照相关法规制度的规定及时履行信息披露及其他相关义务。

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份的情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

106,122,400股，占公司总股本的31.66%。

本次权益变动完成后，信息披露义务人及其一致行动人将持有公司

89,360,540股，占公司总股本的比例为26.66%。

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

数量（股） 占总股本的比例 数量（股） 占总股本的比例

李六兵 89,459,200 26.69% 72,697,340 21.69%

梅漫 16,663,200 4.97% 16,663,200 4.97%

合计 106,122,400 31.66% 89,360,540 26.66%

二、本次权益变动的方式

信息披露义务人与深圳柏杨私募证券基金管理有限公司（代表柏杨秋实进取

1号私募证券投资基金）于 2024 年 5 月 14 日签署了《股份转让协议》。根据上

述协议，李六兵先生拟以协议转让的方式向深圳柏杨私募证券基金管理有限公司

（代表柏杨秋实进取 1号私募证券投资基金）转让其持有的公司无限售股份共计

16,761,860 股，占公司总股本的 5.00%。本次协议转让的价格为 26.11 元/股。

股份转让总价款共计人民币 437,652,164.60 元（大写：人民币肆亿叁仟柒佰陆

拾伍万贰仟壹佰陆拾肆元陆角）。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

1、股份转让

1.1 转让方拟通过协议转让方式转让其持有的上市公司股份 16,761,860 股，

占公司总股本的 5.00%，以协议转让的方式转让给受让方，上述股份均为无限售

条件流通股。

1.2 甲乙双方同意，《股份转让协议》签署并生效期间，如上市公司发生配

股、资本公积转增股本等除权事项的，股份转让比例以及股份转让总价款不变，

股份数量进行相应调整（中贝通信股份因发生配股、资本公积转增股本等增加的

股票归受让方所有）。

2、转让价款

甲方与乙方协商，协议转让上市公司股份 16,761,860 股，本次股份转让价

格为人民币 26.11 元/股，交易总价为人民币 437,652,164.60 元（大写：人民币